
                                                       Zápis č. 32/2013 
                    ze zasedání zastupitelstva obce Roudná ze dne 25.11.2013 
 
Přítomni: Mattanelli Karel, Kadlec Jiří, Blažek Zdeněk, Bučinský Václav, Čistecká Radka, 
Menglerová Kateřina 
 
Omluven : Horais Jan 
     
Prezenční listina přiložena k originálu zápisu. 
Zastupitelstvo obce Roudná je usnášeníschopné. 

 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu zasedání, popřípadě doplnění 
3. Jmenování ověřovatelů zápisu 
4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání 
5. Pronájem autokempu Pohoda 
6. Rozpočtové změny 
7. Návrh rozpočtu 2014 
8. Různé 
 
 

Ad.1.: Starosta zahájil zasedání zastupitelstva obce přivítáním přítomných a konstatoval, že  zasedání 
je usnášeníschopné. 
Ad.2.: Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu a dal o tomto návrhu hlasovat.   
Ad.3.: Starosta určil ověřovateli zápisu pana Kadlece a pana Bučinského. 
Ad.4.: Usnesení minulých zasedání jsou postupně plněna.   
Ad.5.: Starosta informoval přítomné o nabídkách na pronájem areálu autokempu Pohoda. Byly přijaty 
tyto nabídky : Jarmila Růžičková, Praha, Jan Zábal, Líbeznice a Pavel Ženíšek, Roudná. Po krátké 
diskuzi byla vyřazena nabídka Jarmily Růžičkové a bylo navrhnuto pozvat zbylé dva kandidáty                 
k osobní schůzce.  
Ad.6.: V tomto bodě starosta informoval o nutnosti schválit rozpočtové opatření. 

Rozpočtové opatření č. 15/2013   
     

§ pol. text MD (Kč) Dal (Kč) 

    Příjmy     
  1351 Odvod loterií a podobných her kromě výher. hracích přístrojů 2 700,00   

    Příjmy celkem 2 700,00   
          

    Výdaje     

1014   

Ozdravování hosp. zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 
veterinární péče   6 300,00 

3113   Základní školy   -10 800,00 
3314   Činnosti knihovnické   2 800,00 
3639   Komunální služby a územní rozvoj j.n.    4 400,00 

    Výdaje celkem   2 700,00 
 
Ad.7.: V tomto bodě starosta informoval o návrhu rozpočtu na rok 2014, který bude od 29.11.2013 
vyvěšen na úřední desce.  
Ad.8.: V různém starosta informoval o žádosti firmy WakeMaster o umístění zařízení pro 
provozování wakeboardingu ( vodní lyžování na prkně ) na pískovně. Dále vystoupil Ing. Tárnok       



a informoval zastupitele s těmito problémy a požadavky : volné pobíhání psů u dětského hřiště, 
problém s odvodněním silnice u nemovitosti č.p. 1 (bývalá škola), narušení plotu při stavbě 
kanalizace, vedení vodovodní přípojky k nemovitosti č.p. 16 přes pozemek 321/2 (bývalá školní 
zahrada) a problém s nedostatečnou projektovou dokumentací ke kanalizační přípojce k nemovitosti 
č.p. 1 (bývalá škola). 
  

Usnesení z 32. zasedání zastupitelstva obce Roudná konaného dne 25.11.2013 
 

Usnesení č. 32/239/13 
ZO souhlasí s navrženým programem. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 32/240/13 
ZO pověřuje starostu pozváním kandidátů  Jana Zábala, Líbeznice a Pavla Ženíška na osobní jednání, 
po kterém bude rozhodnuto o nájemci areálu autokempu Pohoda. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 32/241/13 
ZO schvaluje změnu rozpočtu obce Roudná na rok 2013 dle návrhu rozpočtového opatření č. 15/2013 
(viz bod č. 6 tohoto zápisu). 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 32/242/13 
ZO schvaluje umístění zařízení pro provozování wakeboardingu ( vodní lyžování na prkně )                   
na pískovně za podmínek vhodných pro obec, které budou specifikované ve smlouvě. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 32/243/13 
ZO pověřuje starostu vyvoláním jednání s SÚS provoz Tábor o možnostech odvodnění silnice u 
nemovitosti č.p. 1 ( bývalá škola ). 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 32/244/13 
ZO pověřuje starostu zajistit ve spolupráci s firmou Čevak a.s. možnosti  přeložení vodovodní 
přípojky z pozemku 321/2 (bývalá školní zahrada). 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 32/245/13 
ZO pověřuje starostu zajistit ve spolupráci s firmou VaK Projekt odpovídající projektovou 
dokumentaci ke kanalizační přípojce k nemovitosti č.p. 1 (bývalá škola). 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
Zapsal : Mattanelli 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: Kadlec                                                       Karel Mattanelli                                                                                       
                                 Bučinský                                                               starosta                                                                                                  


